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TJwaga:
l. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego wypełnienia każdei

z rubryk.
Jeżeli poszezególne rubryki nie rnaidują tł konfuretnym przypadku:astosgwania, naieży wpis*ć,,nie doĘczy".
Qsoba skladająca oświadczenie obowiązana jest Ekreślić przynależność poszczególnych składników majątkowyrh, do-
chodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego malżeńską wspólnością majątkową.
Oświadrzenie o stanie maiątkowym dotyczy maiątku w kraju i za granicą.
Oświadczenie o stanie maiątkowym obejmuje równieź wierzytelności pienięźne,
W czqści A oświadczenia zawarte są informacje jawną w części B zaś informacje niejavłne dotyczące adresu zamieszka-
nia składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomośti.

CZĘŚC A
Ja, nizej podpisany(a), .Aiina Rurka., z.d Sienkie,wicz 

_ .
(lmlona l nazrrtsko oraz nazrvisko rodolve)

urodzony(a) l 8-10-i964 w Działdowie

Miejski Ośrodek Pomocy Społeczrrej w Działdowie , ul. Jagiełły 30 Kierownik Dziafu Swiadczeń,

( lniej sce zatrudnienia. stanołvisko lŃ lLrnkcj a)

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 5 czerw-ca l998 r, o samorządzie powiatowl,m (Dz. rJ. z2017 r. poz. 1868),
zgodnie z art,25c tej ustawy oświadczam. ze posiadam wchodzące w skład małźeńskiej wspólności majątkowej lub stano-
wiące moj majątek odrębny:

l.

Zasoby pieniężne.

- środki pienięzne zgromadzone w walucię polskiej: 20a0 ń

Organizacyjny
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* środki pienięzne zgromadzone w walucie obcej: 0,00

- prpiery, ,,..,artcścio...,,e nie posindam

na kwotę:

fi.

Q*U



2, I\4ieszkanie o powierzchni. 39 m2, owartości: 134.000

tytuł prarvny: własność

3. Gospodarstwo rolnę:

rodzaj gospociarslwa: nie posiadam ,. powierzchtlia. ,,.,, ,.,,,,,

o wartości:

Z tego tytuhl osiągnąłem( ęłam } w roku trbiegiym przychod i oochod rv wysokosci:

4. lnnę nienrchonrości:

powierzchnia: loka1 mieszkalny 42 m?

o:ła.rtości; ?5.0SS

tytuł prawny : łvspółwłasność

rrT

1. Posiadam udziabi w społkach handlowych z udziałęm powiatowvch osób prawnych lub przedsiębiorcow, w ktorych

uczestniczą takie osoby - należy podać liczbę i ernitęnta udziałów.

Nie posiadam

udziaĘ te stanowią pakiet większy niż 10oń udziałów w spółce. Nie posiadam

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochod w wl,sokości:

2. Posiadam udziĄ w innych społkach handlowych - należy podac liczbę i emitenta udziałów:

Nie posiadam

Z tego ty.tułu osiągnąłem(ęłam) rł, roku ubiegłym dochód w wysokości:

lv.
l. Posiadam akcje w spółkach nundlglł.ych z udzińem powiatowych osob prawnych lub przedsiębiorców. w ktorych

uczesttriczą takie osoby - naleĄ podac liczbę i ernitenta akcji,

Nie posiadam



akcje te stanowią pakieł większy niz tOaĄ akcji w społce:

v.

Nabyłern(am) (nabył moj małżonek, z wyłączeniem mienia przynaleznego do jego majątku odrębnego) od Skarbu Pań-

stwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorzą.du tet},torialnego, ich zwiazków, komunalnej osoby prawnej lub

z-łiązku metropolitalrrego następujące mier.ie. ktore podlegałc zbyciu r,v drodze przętargu - nalezi,, podać opis inienia

i datę nabvcia, od kogo:

Nie nabyłam

vT.

l. Prowadzę działąlność gospodarczą (nalezy podac tbrllę prawłą i przedmiol działałnaści):

Nie prowadzę

*_ ncnhićrip

- wspólnie z innynri osobami

Z tęgł rytufu osia9na]em{ęłam) rv roku ubieełym przvchod i dochod w-- lvysokości:

ż. Zaruądzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstarvicielem. pełnomocnikiem takiej działalności (nalezy podac

fornrę prarvną i przedmiot działalności).

Nie zarządzam i nie jestern przedstawicielem

- osobiście

-. wspólnie z irrnyrni osobami

l tego ty,tufu osiągnąlenl(ę[am1 w roku ubiegłynl dochód w wvsokosci , ,,, ,., ,,,, ,

2. Posiadam akcje w innych społkach handlowych - nalezy, podac liczbę i emitenta akcji:

Nie posiadam

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości. Nie posiadam



\{I.

-jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): Niejestem

vlll.
Inne dclchody osiągane z t;Ątlłu zatrudnienia iub innej działalrrości zarobkorvej lub zajęc" z po<ianienr kr,vot uzyskiwan},ch

z kazdego tYufu:

65 148,50 zł dochód ztytlńu zatrudnienia na umowę o pfacę w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Działdowie.

ż.ż44 ń dochod z tltułu pełnienia obowiązkclw społecznych - społeczny kurator sądorł1,

Ix.

Składniki mienia ruchonlego o wartości powyzej 10.000 złotych (w przypadku pojazdow mechanicznych nalezy podac

rrrarkę, model i rok produkcji), samochod osobowy l\{ercedes klas.v C 203 kompresor rok produkcji 2002 wartośc ponrzej

10,000

x.

Zobowiązania pienięzne o wartości por,vyzej i0,000 złotycŁ w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz warunki. na jakich

zostały udzielonę (wobec kogo, rv ztviązku z jakim zdarzerriem. w jakiej wysokości). Na dzień 3l grudnia 20]8 roku

kredlt hipoteczn}- lv lłlsokości 71,t48 udzielony rra 14 lat,tęrmin spłaty 2a32 rok ( znriana okresu kredytowania wg

aneksu z dnia 0] .0?.20 1 8 roku )

- jestenl ezłoti]iieln kłłmis_ii rer.vizljne_| (od kied_l,i: Nic jestenl

Z iego tr,tufu osiąglłałenl(ełam) rv roku ubiegł.vnr dacilód w lr,.vsokosci .


